
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ Fakturace

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
POZNÁMKA

1 Kancelářský pracovní stůl rovný 4 ks

Délka stolu 1600mm, hloubka 800mm, výška stolu 750mm, 

provedení LTD BUK 1796, horní deska tl.25mm, 

ABS hrany min. 2mm po celém obvodu kvalitně zpracované a oděru odolné zabroušené., kovová 

podnož s rektifikací (min. 1,5cm) s vnitřním vedením kabeláže, 

krytý a průběžný elektrokanál, odstín podobný světlě šedé RAL 7035, 2x plastová průchodka v barvě 

stolové desky v obou zadních rozích stolu. 

Před dodávkou nutno konzultovat orientaci let (vzoru) na laminu. 

Info o provedení viz obr. v příloze. Jedná se o doplnění stávajícího typu nábytku.

Atyp 1: Kancelářský pracovní stůl 

rovný, dodavatel ARBYD CZ

ZČU v Plzni, 

budova FST - RTI, 

Univerzitní 22, 

306 14 Plzeň

UH205, 2NP

5 275,00 Kč

2 Jednací stůl rovný 2 ks

Délka stolu 1600mm, hloubka 800mm, výška stolu 750mm, 

provedení LTD BUK 1796, horní deska tl.25mm, 

ABS hrany min. 2mm po celém obvodu kvalitně zpracované a oděru odolné zabroušené., 

4x kovová kulatá samostatná noha o průměru min. 55 mm s rektifikací (min. 1,5cm) umístěné v 

rozích stolu tak, aby se vešly k delší straně stolu dvě židle a 

ke kratší jedna židle, 

odstín podobný světle šedé RAL 7035. 

Před dodávkou nutno konzultovat orientaci let (vzoru) na laminu. 

Info o provedení viz obr. v příloze. Jedná se o doplnění stávajícího typu nábytku.

Atyp 2: Jednací stůl rovný, 

dodavatel ARBYD

ZČU v Plzni, 

budova FST

Univerzitní 22, 

306 14 Plzeň

3NP

2 478,00 Kč

3
Kontejner přístavný k pracovnímu stolu 

rovnému
3 ks

Rozměry hloubka 800mm, výška 750mm, šířka 420mm, 

4x zásuvky, 1x tužkovník, centrální zámek s min. dvěma klíči, dna zásuvek odolná a pevná, provedení 

LTD BUK 1796, horní deska (půda) tl.25mm, ostatní tl. min 18mm, 

ABS hrany min. 2mm po celém obvodu kvalitně zpracované a oděru odolné zabroušené 

na horní i spodní desce. Rektifikace v rozsahu min 2cm. Úchytka kvalitní kovová světlá-oblouk bez 

ostrých hran. 

Před dodávkou nutno konzultovat orientaci let (vzoru) na laminu. 

Info o provedení viz obr. v příloze. Jedná se o doplnění stávajícího typu nábytku.

Atyp 3: Kontejner přístavný, 

dodavatel ARBYD CZ

ZČU v Plzni, 

budova FST - RTI, 

Univerzitní 22, 

306 14 Plzeň

UH205, 2NP

6 880,00 Kč

4
Kontejner přístavný k pracovnímu stolu 

rovnému
2 ks

Rozměry hloubka 600mm, výška 750mm, šířka 420mm, 

4x zásuvky, 1x tužkovník, centrální zámek s min. dvěma klíči, dna zásuvek odolná a pevná, provedení 

LTD BUK 1796, horní deska (půda) tl.25mm, ostatní tl. min 18mm, 

ABS hrany min. 2mm po celém obvodu kvalitně zpracované a oděru odolné zabroušené 

na horní i spodní desce. Rektifikace v rozsahu min 2cm. Úchytka kvalitní kovová světlá-oblouk bez 

ostrých hran. 

Před dodávkou nutno konzultovat orientaci let (vzoru) na laminu. 

Info o provedení viz obr. v příloze. Jedná se o doplnění stávajícího typu nábytku.

Atyp 4: Kontejner přístavný, 

dodavatel ARBYD CZ

ZČU v Plzni, 

budova FST

Univerzitní 22, 

306 14 Plzeň

3NP

6 547,00 Kč

5 Kontejner pohyblivý na kolečkách 4 ks

Rozměry hloubka 550mm, výška 600mm i s kolečky, šířka 420mm, 

3x zásuvky, 1x tužkovník, centrální zámek s min. dvěma klíči, dna zásuvek odolná a pevná, provedení 

LTD BUK 1796, horní deska (půda) tl.25mm, ostatní tl. min 18mm, 

ABS hrany min. 2mm po celém obvodu kvalitně zpracované a oděru odolné zabroušené 

na horní i spodní desce. 4x kolečko pro koberce i dlaždice. Úchytka kvalitní kovová světlá-oblouk bez 

ostrých hran. 

Před dodávkou nutno konzultovat orientaci let (vzoru) na laminu. 

Info o provedení viz obr. v příloze. Jedná se o doplnění stávajícího typu nábytku.

Atyp 5: Kontejner na kolečkách, 

dodavatel ARBYD CZ

ZČU v Plzni, 

budova FST - RTI, 

Univerzitní 22, 

306 14 Plzeň

UH209-2NP, 

UX124-1NP

5 470,00 Kč

6 Skříň policová velká 4 dveřová 2 ks

Rozměry šířka 800 mm, výška 1950 mm, hloubka 400 mm, 

záda plná v barvě korpusu, horní pár dvířek budou nižší, než spodní pár zhruba v poměru 2/3. Skříň 

musí uvnitř obsahovat 4 police, které budou umístěny nad sebou tak, aby bylo umožněno uložení  5ti 

řad šanonů - výška šanonu musí být počítána 34 cm, předvrtaný rastr pro změnu výšky polic, 

uzamykatelné buď obě části skříně, nebo jeden centrální zámek s min. dvěma klíči, provedení LTD 

BUK 1796, horní a spodní deska tl.25mm, ostatní (korpus) tl. min 18mm, 

ABS hrany min. 2mm po celém obvodu kvalitně zpracované a oděru odolné zabroušené 

na horní i spodní desce, pohledové hrany po otevření dveří také ABS min. 2mm. Rektifikace min. 

5mm. Úchytky kvalitní kovové světlé-oblouk bez ostrých hran. 

Před dodávkou nutno konzultovat orientaci let (vzoru) na laminu. 

Náhled možného provedení – viz obrázek v příloze. Jedná se o doplnění stávajícího typu nábytku.

Atyp 6: Skříň policová, dodavatel 

ARBYD CZ

ZČU v Plzni, 

budova FST

Univerzitní 22, 

306 14 Plzeň

3NP, UL310

8 449,00 Kč

7 Držák na pc 4 ks

pc holder kovový, barva světle šedivá co nejblíže RAL 7035, 

s možností nastavení výšky a šířky v rozsahu min. 370-570mm (v.) a min. 120-270mm (š), montáž na 

spodní plochu stolové desky a připevnění na kovovou podnož stolu. 

Náhled možného provedení – viz obrázek v příloze.

Atyp 7: Držák na PC, dodavatel 

ARBYD CZ

ZČU v Plzni, 

budova FST

Univerzitní 22, 

306 14 Plzeň

3NP

1 408,00 Kč

125 000,00 Kč
xxx,

mobil: xxx

S DOPRAVOU A MONTÁŽÍ 

NA MÍSTĚ,

na fakturu uvést 

cenu za jednotlivé položky

122 092,00 Kč                                  

Sa
m

o
st

at
n

á 
fa

kt
u

ra

Nábytek pro ZČU  (II.) 032 - 2018 (N-(II.)-032-2018)

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-(II.)-032-2018

S DOPRAVOU A 

MONTÁŽÍ NA MÍSTĚ
VYHOVUJE



8 Skříňka pod tiskárnu 4 ks

Rozměry šířka 600 mm, výška min. 500 a max. 560 mm, hloubka 600 mm, 

záda plná v barvě korpusu, 1 pár dvířek bude ve spodní části skříňky a bude tvořit zhruba 2/3 výšky 

skříňky. Horní část skříňky (zhruba 1/3 výšky) bude otevřená z čelní strany. 

Skříňka bude obsahovat 2 police, jednu pevnou a v uzavřené části jednu pohyblivou 

s předvrtaným rastrem pro změnu výšky této police, provedení LTD BUK 1796, horní a spodní deska 

tl.25mm, ostatní (korpus) tl. min 18mm, 

ABS hrany min. 2mm po celém obvodu kvalitně zpracované a oděru odolné zabroušené 

na horní i spodní desce, pohledové hrany také ABS min. 2mm. Úchytky kvalitní kovové světlé-oblouk 

bez ostrých hran (stejné jako u ostatního nábytku). 

4x kolečko v provedení pro koberce i dlaždice. 

Před dodávkou nutno konzultovat orientaci let (vzoru) na laminu. 

Náhled možného provedení – viz obrázek v příloze.

Atyp 8: Skříňka pod tiskárnu, 

dodavatel ARBYD CZ

ZČU v Plzni, 

budova FST, 

Univerzitní 22, 

306 14 Plzeň,

3.NP, UL306, UL308, 

RTI-UH 2NP chodba

4 473,00 Kč

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

125 000,00 Kč VYHOVUJE122 092,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. xxx, xxx.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této 

podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


